
9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   OVERALL-RANKING

01:18:36RAPIRO Biketime1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(408)1

01:21:02Radsport Nagel2002KÖPSEL, Jonasherren1.(366)2

01:21:03www.training-mit-koepfchen.de1985KOPFER, Mariansen1m1.(302)3

01:21:06Edelhelfer Racingteam1991HENSCHEL, Marcelsen1m2.(347)4

01:23:31Vollgas Riegel1989GRÜBENER, Marcsen1m3.(342)5

01:24:20MKK Mobil KRANKENKASSE1982RAED, Rahifsen2m2.(388)6

01:25:45Skiklub Oestertal 1956 e.V.1987FRIEDRICH, Stefansen1m4.(335)7

01:27:25Edelhelfer Racing Team1990BESKOWSKI, Timsen1m5.(318)8

01:27:33RC Endspurt Herford1962TANGER, Udosen4m1.(308)9

01:27:54Team Teufelskanzel1982SCHEFFEL, Michaelsen2m3.(394)10

01:28:07TV Lemgo1967WOUFF, Andisen3m1.(442)11

01:28:441969KUNICKI, Andreassen3m2.(370)12

01:28:56Ciclista Rcc1980SCHRAMM, Christiansen2m4.(401)13

01:29:19Team NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m5.(345)14

01:29:49MTB Team Harveycom.it1998LÖNS, Moritzherren2.(374)15

01:29:55Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m6.(402)16

01:30:11RSV 90 Goldenstedt1969KACZMAREK, Arkadiuszsen3m3.(304)17

01:30:121969THIAD, Karlsen3m4.(434)18

01:31:31Shark-Attack-Saalhausen2007HAMERS, Johannesu17m1.(306)19

01:31:32TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen3m5.(311)20

01:33:34TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m6.(344)21

01:33:351987SCHMECK, Marcelsen1m6.(397)22

01:34:15TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen3m7.(346)23

01:34:18SKS Germany1982BIERHOFF, Dominiksen2m7.(319)24

01:34:19Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m7.(373)25

01:35:26Functional threshold Pilsener1994WEBER, Juliusherren3.(423)26

01:35:28RadWerk Upland e.V.2006WIEGELMANN, Timou17m2.(426)27

01:35:34EGF Bunstruth Racing2007STALB, Jannesu17m3.(409)28

01:35:40Bornckamp-Racing1969GIEßLER, Olafsen3m8.(436)29

01:35:59Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m8.(413)30

01:36:20EGF Bunstruth Racing2005BEIER, Janoschu19m1.(316)31

01:36:251993RAPS, Lukasherren4.(389)32

01:37:33Coffee & Chainrings1975CARBONE, Donatosen2m8.(325)33

01:37:50Team NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen4m2.(372)34

01:37:52RAPIRO Cylcling Team1997SOMMER, Ericherren5.(406)35

01:38:12RSV Lippe 23 Lünen1980KLAMMT, Stephansen2m9.(362)36

01:38:381990VENHUES, Moritzsen1m9.(420)37

01:38:45Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m9.(422)38

01:39:17RSV Lippe 23 Lünen1995SCHAGOWSKY, Alexanderherren6.(393)39

01:39:33Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1968BOZZA, Dirksen3m10.(324)40

01:39:48R.C. Endspurt Herford 19541972HOLZ, Mircosen3m11.(303)41

01:39:50RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marcosen3m12.(322)42

01:40:081987HILDEBRANDT, Markussen1m10.(350)43

01:40:25MBC DE NOORDBIKERS2009TETTEROO, Royu15m1.(417)44

01:40:34Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m10.(381)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Mai 2022, 22:26 Uhr



9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   OVERALL-RANKING

01:41:221999GERLITZKI, Noahherren7.(337)46

01:41:55DIMB Racingteam1984KRUMBEIN, Martinsen1m11.(368)47

01:42:131993WIRTZ, Simonherren8.(431)48

01:42:33Sportfreunde Sennestadt1997TELLENBRÖKER, Danielherren9.(416)49

01:43:02www.megabike.de1961ALTER, Andreassen4m3.(309)50

01:43:071984HETZEL, Andreassen1m12.(349)51

01:45:14Haardbiker e.V.1989WEHRENBRECHT, Nilssen1m13.(439)52

01:46:11EGF Bunstruth Racing1986MÜLLER, Sabrinasen1w1.(437)53

01:46:24Radsport Nagel2006FRENKEN, Simonu17m4.(334)54

01:46:29Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m4.(414)55

01:47:23Edelhelfer Racing Team1995SIECHOWSKI, Tomaszherren10.(405)56

01:47:23Functional threshold Pilsener1994STEPHAN, Fabianherren11.(412)57

01:47:27Team Storchi Cycling1977ANDREAS, Claudiasen2w1.(305)58

01:47:281976STEHL, Stefansen2m11.(411)59

01:47:51RC Victoria Neheim e.V2000RÖSNICK, Joshuaherren12.(392)60

01:48:09Campana Racing Team1985KLOPHAUS, Inasen1w2.(365)61

01:48:55RC Viktoria Neheim2008SCHERF, Lukasu15m2.(301)62

01:49:03Velo Solingen1974WILMES, Joachimsen2m12.(428)63

01:49:50Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralfsen3m13.(404)64

01:49:56Toa's Bikes1967SPALT, Hans-Uwesen3m14.(407)65

01:50:20Turbowanze1981KLEINER, Dominiksen2m13.(364)66

01:50:38RSG Warendorf1961GRAWE, Ralfsen4m5.(341)67

01:51:10toMotion Racing by black tusk1980WENGER, Jürgensen2m14.(425)68

01:51:19sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m15.(390)69

01:52:11Marathon-Club Menden1981MEXNER, Sarahsen2w2.(377)70

01:52:131958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m6.(396)71

01:52:381992ERNST, Simonsen1m14.(329)72

01:52:511981MÜLLER, Krzysztofsen2m16.(379)73

01:53:34Velo Solingen e.V1983PFEIL, Tobiassen1m15.(385)74

01:53:391984EXNER, Patricksen1m16.(330)75

01:54:09Marathon-Club Menden1978EBERT, Nadinesen2w3.(327)76

01:54:221977SCHELLWAT, Imosen2m17.(395)77

01:54:22www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen3m15.(363)78

01:54:231983BAUMANN, Martinsen1m17.(314)79

01:54:40Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen4m7.(321)80

01:55:01Velo Solingen2008WILMES, Alexanderu15m3.(438)81

01:55:42MCM1950HÜTTEMEISTER, Reinholdsen4m8.(354)82

01:55:58Flinke-Fuesse1973PIEPER, Marksen2m18.(386)83

01:56:19Dimb Racing Team1959KRUMBEIN, Petersen4m9.(367)84

01:57:28Berg ab Bikers1967JOLMES, Oliversen3m16.(355)85

01:58:43Team laufpix.de1977GUDERMANN, Stefansen2m19.(343)86

01:58:542006STRUNK, Raphaelu17m5.(415)87

01:58:551989KRUSE, Kevinsen1m18.(369)88

01:59:391981GESSEL, Alexandrsen2m20.(338)89

02:00:201961WINKELMANN, Klaus Dietersen4m10.(429)90
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   OVERALL-RANKING

02:01:161987DETTE, Kathrinsen1w3.(444)91

02:01:20TRILUX1967KAMPHAUS, Markussen3m17.(358)92

02:01:441998FIEGERT, Larsherren13.(333)93

02:01:591972BLUDAU, Christiansen3m18.(323)94

02:02:061985BAUERDICK, Thomassen1m19.(313)95

02:02:47RSV Lippe 23 Lünen1974GÖTTE, Markussen2m21.(339)96

02:04:10EGF Bunstruth Racing2009STEHL, Jakobu15m4.(410)97

02:04:11BIMATI1982MEINERT, Inasen2w4.(376)98

02:04:511981SIKORSKI, Dominiksen2m22.(435)99

02:05:211989THOKE, Ruwensen1m20.(418)100

02:05:231994RIESE, Hendrikherren14.(391)101

02:06:24Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m23.(403)102

02:06:57EGF Bunstruth Racing2009SOMMER, Timu15m5.(307)103

02:07:01Lippe 23 Lünen1963KASSEGGER, Franksen3m19.(360)104

02:08:04ESV Jahn 1871 Treysa e.V.2007GOTTSCHLING, Neilu17m6.(340)105

02:08:04KSV Baunatal1969HENSMANNS, Thomassen3m20.(348)106

02:08:10bike 4 speed1963FROELIAN, Rolfsen3m21.(441)107

02:09:36Bergschnecke1966SCHÖNWALD, Oliversen3m22.(400)108

02:10:081988WINKLER, Danielsen1m21.(430)109

02:10:381971FIEGERT, Franksen3m23.(332)110

02:10:44Mbc Bochum e.V.1975JOSWIG, Andresen2m24.(356)111

02:10:46Marathon-Club Menden1976ZIMMERMANN, Frankasen2w5.(433)112

02:11:57Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m25.(387)113

02:11:581982HÖSE, Danielasen2w6.(352)114

02:12:45TriStar Oelde1978KALLÄNE, Svensen2m26.(357)115

02:13:30DIMB Racingteam/Team 2 Beat1958MADER, Wernersen4m11.(375)116

02:13:351953BIERNATH, Petersen4m12.(320)117

02:15:38Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen2m27.(421)118

02:17:131987HOEKMAN, Kimsen1w4.(351)119

02:17:141967BASNER, Fritzsen3m24.(312)120

02:19:091966WOUDSTRA, Margjesen2w7.(443)121

02:21:521951FALTIN, Gerdsen4m13.(331)122

02:26:281966LOUNS, Christophsen3m25.(440)123

02:27:421969NIEDERKLEINE, Michaelsen3m26.(380)124

02:29:101986HÜBNER, Jenssen1m22.(353)125

Ciclista RCV1991URBANEK, Margarethe(419)DNF

1965MEYRING, Stefan(378)DNF

RSC 79 Werne1975SCHMITT, Heiko(398)DNF

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:46:11EGF Bunstruth Racing1986MÜLLER, Sabrinasen1w1.(437)1

01:47:27Team Storchi Cycling1977ANDREAS, Claudiasen2w1.(305)2

01:48:09Campana Racing Team1985KLOPHAUS, Inasen1w2.(365)3

01:52:11Marathon-Club Menden1981MEXNER, Sarahsen2w2.(377)4

01:54:09Marathon-Club Menden1978EBERT, Nadinesen2w3.(327)5

02:01:161987DETTE, Kathrinsen1w3.(444)6

02:04:11BIMATI1982MEINERT, Inasen2w4.(376)7

02:10:46Marathon-Club Menden1976ZIMMERMANN, Frankasen2w5.(433)8

02:11:581982HÖSE, Danielasen2w6.(352)9

02:17:131987HOEKMAN, Kimsen1w4.(351)10

02:19:091966WOUDSTRA, Margjesen2w7.(443)11

Ciclista RCV1991URBANEK, Margarethe(419)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. Mai 2022, 22:26 Uhr



9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:18:36RAPIRO Biketime1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(408)1

01:21:02Radsport Nagel2002KÖPSEL, Jonasherren1.(366)2

01:21:03www.training-mit-koepfchen.de1985KOPFER, Mariansen1m1.(302)3

01:21:06Edelhelfer Racingteam1991HENSCHEL, Marcelsen1m2.(347)4

01:23:31Vollgas Riegel1989GRÜBENER, Marcsen1m3.(342)5

01:24:20MKK Mobil KRANKENKASSE1982RAED, Rahifsen2m2.(388)6

01:25:45Skiklub Oestertal 1956 e.V.1987FRIEDRICH, Stefansen1m4.(335)7

01:27:25Edelhelfer Racing Team1990BESKOWSKI, Timsen1m5.(318)8

01:27:33RC Endspurt Herford1962TANGER, Udosen4m1.(308)9

01:27:54Team Teufelskanzel1982SCHEFFEL, Michaelsen2m3.(394)10

01:28:07TV Lemgo1967WOUFF, Andisen3m1.(442)11

01:28:441969KUNICKI, Andreassen3m2.(370)12

01:28:56Ciclista Rcc1980SCHRAMM, Christiansen2m4.(401)13

01:29:19Team NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m5.(345)14

01:29:49MTB Team Harveycom.it1998LÖNS, Moritzherren2.(374)15

01:29:55Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m6.(402)16

01:30:11RSV 90 Goldenstedt1969KACZMAREK, Arkadiuszsen3m3.(304)17

01:30:121969THIAD, Karlsen3m4.(434)18

01:31:31Shark-Attack-Saalhausen2007HAMERS, Johannesu17m1.(306)19

01:31:32TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tomsen3m5.(311)20

01:33:34TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holgersen3m6.(344)21

01:33:351987SCHMECK, Marcelsen1m6.(397)22

01:34:15TV Attendorn1970HELLNER, Axelsen3m7.(346)23

01:34:18SKS Germany1982BIERHOFF, Dominiksen2m7.(319)24

01:34:19Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m7.(373)25

01:35:26Functional threshold Pilsener1994WEBER, Juliusherren3.(423)26

01:35:28RadWerk Upland e.V.2006WIEGELMANN, Timou17m2.(426)27

01:35:34EGF Bunstruth Racing2007STALB, Jannesu17m3.(409)28

01:35:40Bornckamp-Racing1969GIEßLER, Olafsen3m8.(436)29

01:35:59Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m8.(413)30

01:36:20EGF Bunstruth Racing2005BEIER, Janoschu19m1.(316)31

01:36:251993RAPS, Lukasherren4.(389)32

01:37:33Coffee & Chainrings1975CARBONE, Donatosen2m8.(325)33

01:37:50Team NUTRIXXION1962LAUBER, Matthiassen4m2.(372)34

01:37:52RAPIRO Cylcling Team1997SOMMER, Ericherren5.(406)35

01:38:12RSV Lippe 23 Lünen1980KLAMMT, Stephansen2m9.(362)36

01:38:381990VENHUES, Moritzsen1m9.(420)37

01:38:45Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m9.(422)38

01:39:17RSV Lippe 23 Lünen1995SCHAGOWSKY, Alexanderherren6.(393)39

01:39:33Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1968BOZZA, Dirksen3m10.(324)40

01:39:48R.C. Endspurt Herford 19541972HOLZ, Mircosen3m11.(303)41

01:39:50RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marcosen3m12.(322)42

01:40:081987HILDEBRANDT, Markussen1m10.(350)43

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:40:25MBC DE NOORDBIKERS2009TETTEROO, Royu15m1.(417)44

01:40:34Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m10.(381)45

01:41:221999GERLITZKI, Noahherren7.(337)46

01:41:55DIMB Racingteam1984KRUMBEIN, Martinsen1m11.(368)47

01:42:131993WIRTZ, Simonherren8.(431)48

01:42:33Sportfreunde Sennestadt1997TELLENBRÖKER, Danielherren9.(416)49

01:43:02www.megabike.de1961ALTER, Andreassen4m3.(309)50

01:43:071984HETZEL, Andreassen1m12.(349)51

01:45:14Haardbiker e.V.1989WEHRENBRECHT, Nilssen1m13.(439)52

01:46:24Radsport Nagel2006FRENKEN, Simonu17m4.(334)53

01:46:29Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m4.(414)54

01:47:23Edelhelfer Racing Team1995SIECHOWSKI, Tomaszherren10.(405)55

01:47:23Functional threshold Pilsener1994STEPHAN, Fabianherren11.(412)56

01:47:281976STEHL, Stefansen2m11.(411)57

01:47:51RC Victoria Neheim e.V2000RÖSNICK, Joshuaherren12.(392)58

01:48:55RC Viktoria Neheim2008SCHERF, Lukasu15m2.(301)59

01:49:03Velo Solingen1974WILMES, Joachimsen2m12.(428)60

01:49:50Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralfsen3m13.(404)61

01:49:56Toa's Bikes1967SPALT, Hans-Uwesen3m14.(407)62

01:50:20Turbowanze1981KLEINER, Dominiksen2m13.(364)63

01:50:38RSG Warendorf1961GRAWE, Ralfsen4m5.(341)64

01:51:10toMotion Racing by black tusk1980WENGER, Jürgensen2m14.(425)65

01:51:19sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m15.(390)66

01:52:131958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen4m6.(396)67

01:52:381992ERNST, Simonsen1m14.(329)68

01:52:511981MÜLLER, Krzysztofsen2m16.(379)69

01:53:34Velo Solingen e.V1983PFEIL, Tobiassen1m15.(385)70

01:53:391984EXNER, Patricksen1m16.(330)71

01:54:221977SCHELLWAT, Imosen2m17.(395)72

01:54:22www.megabike.de1969KLEIN, Martinsen3m15.(363)73

01:54:231983BAUMANN, Martinsen1m17.(314)74

01:54:40Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen4m7.(321)75

01:55:01Velo Solingen2008WILMES, Alexanderu15m3.(438)76

01:55:42MCM1950HÜTTEMEISTER, Reinholdsen4m8.(354)77

01:55:58Flinke-Fuesse1973PIEPER, Marksen2m18.(386)78

01:56:19Dimb Racing Team1959KRUMBEIN, Petersen4m9.(367)79

01:57:28Berg ab Bikers1967JOLMES, Oliversen3m16.(355)80

01:58:43Team laufpix.de1977GUDERMANN, Stefansen2m19.(343)81

01:58:542006STRUNK, Raphaelu17m5.(415)82

01:58:551989KRUSE, Kevinsen1m18.(369)83

01:59:391981GESSEL, Alexandrsen2m20.(338)84

02:00:201961WINKELMANN, Klaus Dietersen4m10.(429)85

02:01:20TRILUX1967KAMPHAUS, Markussen3m17.(358)86

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:01:441998FIEGERT, Larsherren13.(333)87

02:01:591972BLUDAU, Christiansen3m18.(323)88

02:02:061985BAUERDICK, Thomassen1m19.(313)89

02:02:47RSV Lippe 23 Lünen1974GÖTTE, Markussen2m21.(339)90

02:04:10EGF Bunstruth Racing2009STEHL, Jakobu15m4.(410)91

02:04:511981SIKORSKI, Dominiksen2m22.(435)92

02:05:211989THOKE, Ruwensen1m20.(418)93

02:05:231994RIESE, Hendrikherren14.(391)94

02:06:24Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m23.(403)95

02:06:57EGF Bunstruth Racing2009SOMMER, Timu15m5.(307)96

02:07:01Lippe 23 Lünen1963KASSEGGER, Franksen3m19.(360)97

02:08:04ESV Jahn 1871 Treysa e.V.2007GOTTSCHLING, Neilu17m6.(340)98

02:08:04KSV Baunatal1969HENSMANNS, Thomassen3m20.(348)99

02:08:10bike 4 speed1963FROELIAN, Rolfsen3m21.(441)100

02:09:36Bergschnecke1966SCHÖNWALD, Oliversen3m22.(400)101

02:10:081988WINKLER, Danielsen1m21.(430)102

02:10:381971FIEGERT, Franksen3m23.(332)103

02:10:44Mbc Bochum e.V.1975JOSWIG, Andresen2m24.(356)104

02:11:57Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m25.(387)105

02:12:45TriStar Oelde1978KALLÄNE, Svensen2m26.(357)106

02:13:30DIMB Racingteam/Team 2 Beat1958MADER, Wernersen4m11.(375)107

02:13:351953BIERNATH, Petersen4m12.(320)108

02:15:38Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen2m27.(421)109

02:17:141967BASNER, Fritzsen3m24.(312)110

02:21:521951FALTIN, Gerdsen4m13.(331)111

02:26:281966LOUNS, Christophsen3m25.(440)112

02:27:421969NIEDERKLEINE, Michaelsen3m26.(380)113

02:29:101986HÜBNER, Jenssen1m22.(353)114

1965MEYRING, Stefan(378)DNF

RSC 79 Werne1975SCHMITT, Heiko(398)DNF

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN
01:21:02Radsport Nagel2002KÖPSEL, Jonas(366)1

01:29:49MTB Team Harveycom.it1998LÖNS, Moritz(374)2

01:35:26Functional threshold Pilsener1994WEBER, Julius(423)3

01:36:251993RAPS, Lukas(389)4

01:37:52RAPIRO Cylcling Team1997SOMMER, Eric(406)5

01:39:17RSV Lippe 23 Lünen1995SCHAGOWSKY, Alexander(393)6

01:41:221999GERLITZKI, Noah(337)7

01:42:131993WIRTZ, Simon(431)8

01:42:33Sportfreunde Sennestadt1997TELLENBRÖKER, Daniel(416)9

01:47:23Edelhelfer Racing Team1995SIECHOWSKI, Tomasz(405)10

01:47:23Functional threshold Pilsener1994STEPHAN, Fabian(412)11

01:47:51RC Victoria Neheim e.V2000RÖSNICK, Joshua(392)12

02:01:441998FIEGERT, Lars(333)13

02:05:231994RIESE, Hendrik(391)14

SENIOREN 1
01:21:03www.training-mit-koepfchen.de1985KOPFER, Marian10012764372(302)1

01:21:06Edelhelfer Racingteam1991HENSCHEL, Marcel(347)2

01:23:31Vollgas Riegel1989GRÜBENER, Marc(342)3

01:25:45Skiklub Oestertal 1956 e.V.1987FRIEDRICH, Stefan(335)4

01:27:25Edelhelfer Racing Team1990BESKOWSKI, Tim(318)5

01:33:351987SCHMECK, Marcel(397)6

01:34:19Bike FACTS! Kassel Trek Shop Team 1986LINK, Sebastian(373)7

01:35:59Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthias(413)8

01:38:381990VENHUES, Moritz(420)9

01:40:081987HILDEBRANDT, Markus(350)10

01:41:55DIMB Racingteam1984KRUMBEIN, Martin(368)11

01:43:071984HETZEL, Andreas(349)12

01:45:14Haardbiker e.V.1989WEHRENBRECHT, Nils(439)13

01:52:381992ERNST, Simon(329)14

01:53:34Velo Solingen e.V1983PFEIL, Tobias(385)15

01:53:391984EXNER, Patrick(330)16

01:54:231983BAUMANN, Martin(314)17

01:58:551989KRUSE, Kevin(369)18

02:02:061985BAUERDICK, Thomas(313)19

02:05:211989THOKE, Ruwen(418)20

02:10:081988WINKLER, Daniel(430)21

02:29:101986HÜBNER, Jens(353)22

SENIORINNEN 1
01:46:11EGF Bunstruth Racing1986MÜLLER, Sabrina(437)1

01:48:09Campana Racing Team1985KLOPHAUS, Ina(365)2

02:01:161987DETTE, Kathrin(444)3
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN 1
02:17:131987HOEKMAN, Kim(351)4

Ciclista RCV1991URBANEK, Margarethe(419)DNF

SENIOREN 2
01:18:36RAPIRO Biketime1977STAHNKE, Tim-Christopher(408)1

01:24:20MKK Mobil KRANKENKASSE1982RAED, Rahif(388)2

01:27:54Team Teufelskanzel1982SCHEFFEL, Michael(394)3

01:28:56Ciclista Rcc1980SCHRAMM, Christian(401)4

01:29:19Team NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(345)5

01:29:55Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(402)6

01:34:18SKS Germany1982BIERHOFF, Dominik(319)7

01:37:33Coffee & Chainrings1975CARBONE, Donato(325)8

01:38:12RSV Lippe 23 Lünen1980KLAMMT, Stephan(362)9

01:40:34Powder Cowboys1976NIES, Jörg(381)10

01:47:281976STEHL, Stefan(411)11

01:49:03Velo Solingen1974WILMES, Joachim(428)12

01:50:20Turbowanze1981KLEINER, Dominik(364)13

01:51:10toMotion Racing by black tusk1980WENGER, Jürgen(425)14

01:51:19sebamed bike team1978REBEL, Michael(390)15

01:52:511981MÜLLER, Krzysztof(379)16

01:54:221977SCHELLWAT, Imo(395)17

01:55:58Flinke-Fuesse1973PIEPER, Mark(386)18

01:58:43Team laufpix.de1977GUDERMANN, Stefan(343)19

01:59:391981GESSEL, Alexandr(338)20

02:02:47RSV Lippe 23 Lünen1974GÖTTE, Markus(339)21

02:04:511981SIKORSKI, Dominik(435)22

02:06:24Alte Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmar(403)23

02:10:44Mbc Bochum e.V.1975JOSWIG, Andre(356)24

02:11:57Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patrick(387)25

02:12:45TriStar Oelde1978KALLÄNE, Sven(357)26

02:15:38Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexander(421)27

RSC 79 Werne1975SCHMITT, Heiko(398)DNF

SENIORINNEN 2
01:47:27Team Storchi Cycling1977ANDREAS, Claudia10054071723(305)1

01:52:11Marathon-Club Menden1981MEXNER, Sarah(377)2

01:54:09Marathon-Club Menden1978EBERT, Nadine(327)3

02:04:11BIMATI1982MEINERT, Ina(376)4

02:10:46Marathon-Club Menden1976ZIMMERMANN, Franka(433)5

02:11:581982HÖSE, Daniela(352)6

02:19:091966WOUDSTRA, Margje(443)7

SENIOREN 3
01:28:07TV Lemgo1967WOUFF, Andi(442)1
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:28:441969KUNICKI, Andreas(370)2

01:30:11RSV 90 Goldenstedt1969KACZMAREK, Arkadiusz10050475245(304)3

01:30:121969THIAD, Karl(434)4

01:31:32TuS Dahlbruch1971AUFFENBERG, Tom(311)5

01:33:34TuS Dahlbruch1968HEIDE, Holger(344)6

01:34:15TV Attendorn1970HELLNER, Axel(346)7

01:35:40Bornckamp-Racing1969GIEßLER, Olaf(436)8

01:38:45Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(422)9

01:39:33Zee Aylienz e.V. - MTB Hagen1968BOZZA, Dirk(324)10

01:39:48R.C. Endspurt Herford 19541972HOLZ, Mirco10036207252(303)11

01:39:50RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marco(322)12

01:49:50Velo Solingen e.V.1965SEGENDORF, Ralf(404)13

01:49:56Toa's Bikes1967SPALT, Hans-Uwe(407)14

01:54:22www.megabike.de1969KLEIN, Martin(363)15

01:57:28Berg ab Bikers1967JOLMES, Oliver(355)16

02:01:20TRILUX1967KAMPHAUS, Markus(358)17

02:01:591972BLUDAU, Christian(323)18

02:07:01Lippe 23 Lünen1963KASSEGGER, Frank(360)19

02:08:04KSV Baunatal1969HENSMANNS, Thomas(348)20

02:08:10bike 4 speed1963FROELIAN, Rolf(441)21

02:09:36Bergschnecke1966SCHÖNWALD, Oliver(400)22

02:10:381971FIEGERT, Frank(332)23

02:17:141967BASNER, Fritz(312)24

02:26:281966LOUNS, Christoph(440)25

02:27:421969NIEDERKLEINE, Michael(380)26

1965MEYRING, Stefan(378)DNF

SENIOREN 4
01:27:33RC Endspurt Herford1962TANGER, Udo10120500151(308)1

01:37:50Team NUTRIXXION1962LAUBER, Matthias(372)2

01:43:02www.megabike.de1961ALTER, Andreas(309)3

01:46:29Tornado94 MTB Racingteam1958STRATMANN, Reiner(414)4

01:50:38RSG Warendorf1961GRAWE, Ralf(341)5

01:52:131958SCHLÜTER, Karl-Heinz(396)6

01:54:40Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(321)7

01:55:42MCM1950HÜTTEMEISTER, Reinhold(354)8

01:56:19Dimb Racing Team1959KRUMBEIN, Peter(367)9

02:00:201961WINKELMANN, Klaus Dieter(429)10

02:13:30DIMB Racingteam/Team 2 Beat1958MADER, Werner(375)11

02:13:351953BIERNATH, Peter(320)12

02:21:521951FALTIN, Gerd(331)13

SCHÜLER U15
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9. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG-NEHEIM » SONNTAG, 15. MAI 2022

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (30 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SCHÜLER U15
01:40:25MBC DE NOORDBIKERS2009TETTEROO, Roy(417)1

01:48:55RC Viktoria Neheim2008SCHERF, Lukas10045975758(301)2

01:55:01Velo Solingen2008WILMES, Alexander(438)3

02:04:10EGF Bunstruth Racing2009STEHL, Jakob(410)4

02:06:57EGF Bunstruth Racing2009SOMMER, Tim10128081107(307)5

JUGEND MÄNNLICH U17
01:31:31Shark-Attack-Saalhausen2007HAMERS, Johannes10127544674(306)1

01:35:28RadWerk Upland e.V.2006WIEGELMANN, Timo(426)2

01:35:34EGF Bunstruth Racing2007STALB, Jannes(409)3

01:46:24Radsport Nagel2006FRENKEN, Simon(334)4

01:58:542006STRUNK, Raphael(415)5

02:08:04ESV Jahn 1871 Treysa e.V.2007GOTTSCHLING, Neil(340)6

JUNIOREN U19
01:36:20EGF Bunstruth Racing2005BEIER, Janosch(316)1
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